(] ~y

Votre Agence Socrif/Sofiap de proximité

2 0 JaSat Q ¢
Amiens 80000 22, Bd Alsace Lorraine 0322 09 0100 agence.amiens@socrif.fr
Bordeaux 33800 32, rue de Tauzia 05563370 00 agence.bordeaux@socrif.fr
Chambéry 73000 1L ;YS rjjerdljgjngtﬁiais 04 79 60 49 00 agence.chambery@socrif.fr
Dijon 21000 5, rue des Perrieres 0380531727 agence.dijon@socrif.fr
Lille 59800 51, rue de Tournai 03201359 00 agence.lille@socrif.fr
Limoges 87100 3, rue du Chinchauvaud 05 55 34 68 00 agence.limoges@socrif.fr
Immeuble Le Britannia
Lyon 69002 20, bd Eugene Deruelle, 047277 88 00 agence.lyon@socrif.fr
Batiment A
Marseille 13003 7, rue Frédéric Ozanam 04 9195 56 00 agence.marseille@socrif.fr
Metz 57000 16, rue Pasteur 0387 50 22 64 agence.metz@socrif.fr
Montpellier 34000 3, rue Pagézy 0467 02 66 70 agence.montpellier@socrif.fr
Nantes 44000 44, quai Malakoff 0228 08 29 00 agence.nantes@socrif.fr
0144678670 agence.idflyon@socrif.fr
Agences Paris 7501 7, rue de la Pierre Levée 8} 22 66; 513 gg) :gz:zz::::nmoc::tep::r@g::zreigiocrif.fr
0144693010 agence.idfliege@socrif.fr
Rennes 35000 16, avenue Louis Barthou 02 23 40 64 00 agence.rennes@socrif.fr
Rouen 76000 177, bd de I'Yser 0232769900 agence.rouen@socrif.fr
Strasbourg 67000 3, Quai de Paris 03 88 23 46 30 agence.strasbourg@socrif.fr
Toulouse 31500 1, rue des Champs Elysées 056275 4100 agence.toulouse@socrif.fr
Centre relation client Z’Srouﬂe Ig;rils Pierre Levee 08102829300 sad@socrif.fr

Qui sommes nous ?

SOFIAP, spécialiste des solutions de financement, propose des avantages
exceptionnels aux collaborateurs des Entreprises Partenaires @ .

Au travers d’'une gamme de solutions toujours plus adaptée, SOFIAP
permet a ses clients de concrétiser leurs projets a des conditions préférentielles.

0 Colt 0,6€/mn + colt opérateur

2 Offre de crédits immobiliers, sous certaines conditions, destinée aux salariés des entreprises partenaires de la SOFIAP pour I'acquisition ou la construction de leur résidence principale,
apres étude et acceptation définitive du dossier par le préteur, SOFIAP. Dans le cadre d'un crédit immobilier, vous disposez d'un délai de réflexion de 10 jours a réception de l'offre de prét.
Toute vente ou construction est subordonnée a l'obtention du prét sollicité. En cas de non-obtention du prét, le demandeur sera remboursé par le vendeur des sommes qu'il aura versées.
Préteur : SOCIETE FINANCIERE POUR L'ACCESSION A LA PROPRIETE (SOFIAP), Société Anonyme a Directoire et Conseil de Surveillance, au capital de 68 137 755 Euros, dont le siege
social est situé au 7 rue de la Pierre Levée, 75011 PARIS, Tél. 0 810 28 29 30 (service 0,006/min + prix d'un appel), immatriculée sous le n° 391844214 RCS PARIS, immatriculée & 'ORIAS sous
le n° 07 025 372. Nom commercial et marque : SOCRIF. Sous réserve de 'étude du dossier et de 'accord de SOFIAP. Sous réserve du respect des conditions d'éligibilité (dont conditions
de ressources) prévues par la reglementation en vigueur.



